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می گوید: »آشــوبگران می توانند به نام دفاع از خود 
مأموران را بکشند.« او در ادعایی عجیب تر می گوید: 
»خشونت مردم حتی می تواند از افزایش خشونت ها 
جلوگیری کند!« برنده جایزه صلح نوبل اما، به خوبی 
می داند تبعات چنین اظهارنظری چیست. حمله به 
برخی پاسگاه های انتظامی در شهرها با هدف تصرف 
اسلحه خانه آنها، تیراندازی و قتل مردم با اسلحه هایی 
که مشخص می شود سازمانی نیروهای مسلح نیست 
و انداختن گناه آن به گردن نیروهای امنیتی، بخش 

دیگری از پازل مشروع سازی  کشتار مأموران است.

بهانه سازی های نامشروع
با تجویز ستاد رسانه ای جریان اغتشاش در لندن به 
اعمال خشــونت، به فاصله چند ساعت بعد از فرمان 
شــیرین عبادی و افرادی مانند او، حمله به مأموران 
امنیتی افزایش می یابد. آنطور که »حسن حسن زاده« 
فرمانده ســپاه تهران می گوید در پایتخت و تنها در 
یک شب 185نیروی بسیج از ســوی اغتشاشگران 
مجروح شدند! استفاده از سلاح گرم و حمله به مراکز 
پلیس در برخی استان ها، تیراندازی مستقیم با اسلحه 

جنگی غیرسازمانی در نیروهای مسلح به سوی مردم 
معترض با هدف کشته سازی و افزایش خشم مردم، 
هیزمی هرچند موقت را برای جلوگیری از خاموش 
شــدن اعتراض ها مهیا می کند؛ اقدامی که به گفته 
سردار »حسین اشتری«، فرمانده کل انتظامی کشور 
اقدامات موذیانه ای برای بدنام کردن پلیس انجام شده 
است: »افراد مسلحی در لباس پلیس دستگیر شده اند 
که به مــردم تیراندازی کرده اند.« بــا این حال، این 
رسانه ها تلاش می کنند نیروهای امنیتی را متهم به 
استفاده از خشونت کنند. این شبکه ها صحنه هایی از 
دستگیری برخی لیدرهای آشوبگر را سندی بر مدعای 
خود آورده اند  که نقش راهبری اغتشــاش را برعهده 
داشــته اند. لیدرهایی که ارزش بالایی برای معاندان 
دارند و اسارت هر کدامشان خسارتی سخت به بدنه 

سازمان آشوب وارد می کند.

واقعیت هایی که سانسور می شوند
با این حال، شبکه های ضد انقلاب که مدعی شفافیت 
در اطلاع رسانی هستند هرگز از سوی دیگر این کارزار 
خبری منتشــر نمی کنند؛ اخباری که برملاشدنش 

می تواند برخی افراد فریب خورده را از »مسخ انقلاب 
ماهواره ای« بیرون بیاورد و آنــان را از ماهیت واقعی 
مدعیان دروغین »زن، زندگــی و آزادی« آگاه کند. 
جانشــین فرمانده انتظامی کل کشــور با ارائه آمار 
قابل تاملی از مجروح شــدن دســت کم 2هزارتن از 
نیروهای انتظامی کشور در اغتشاشات خبر می دهد. 
ســپاه هم آمارهایی مشــابه دارد. تنهــا در تهران 
850نیروی بسیجی مجروح شده اند؛ مجروحیت هایی 
ناشی از اصابت گلوله، چاقو خوردن، زیرگرفته شدن، 
پرتاب ســنگ و... . مجروح کردن مأمــوران امنیتی 
موضوعی نیست که آشــوبگران خواهان آن باشند. 
آنها خون می خواهند؛ تاکنون دست کم خون 24تن 
از نیروهای امنیتی و انتظامی بر زمین ریخته شــده 
است؛ ماجرایی که با زنده  سوزاندن نیروی بسیجی در 
زاهدان یا تیراندازی به سمت فرمانده اطلاعات سپاه 
سلمان تمام نشده است؛ اتفاقاتی که مدعیان حقوق 
بشر و رسانه های وابسته به آن نه خواستند که ببینند 
و نه می خواهند که بشنوند؛ سانسور هدفمند توحشی 
که به نام مــردم علیه حافظان امنیت مــردم انجام 
می شود تا چراغ پروژه آشوب در ایران خاموش نشود.

اغتشاشگران دست کم 2850تن از نیروهای امنیتی و انتظامی را مجروح کردند و 24تن را به شهادت رساندند
ماجرای جنگ روانی را جدی بگیریم

محمدصادق کوشکی، عضو هیأت علمی دانشگاه با اشاره به 
دروغ پراکنی رسانه های معاند و برخی سلبریتی ها و افراد در 
رابطه با حوادث اخیر گفت: متأسفانه به نظر می رسد حوادث 
چند هفته اخیر درک نشده است؛ یعنی اینگونه نیست که 
بگوییم فقط یک سلبریتی  دروغ می گوید یا مثلا بی بی سی 
دروغ می گوید و باید با دروغ مقابله شود؛ موضوع اینجاست 
که همه ایــن اتفاقات یک چرخه کامل جنــگ روانی علیه 

امنیت و منافع ملی جمهوری اسلامی است.
این استاد دانشگاه تأکید کرد:  این چرخه جنگ روانی اجزایی 
دارد و هرکدام از این افراد و رسانه ها جزو این چرخه هستند؛ 
یعنی آن سلبریتی، آن روزنامه، آن خبرنگار و آن کسی که 
توییت می زند و دروغ می گوید و همینطور آن  مسئولی که 
صحبت نادرســتی می کند، اینها همه چرخه جنگ روانی 

دشمن را کامل می کنند.
وی ادامه داد: موضوع تنها این نیست که یک سلبریتی دروغ 
گفته یا خبر دروغی را منتشــر کرده، اینها هرکدام سرباز و 
افسر در جنگ روانی دشمن علیه امنیت و منافع ملی ایران 
هســتند و باید برای برخورد با آنها این نگرش شکل بگیرد 
که اینها جزو آن جبهه مهاجم هستند و به اقتصاد و امنیت 

کشور و همه داشته های این کشور آسیب می زنند.
کوشکی تأکید کرد: رفتاری که با این افراد باید صورت بگیرد 
لازم است مانند رفتار با کسانی باشد که در زمان جنگ همراه 
با دشمن به کشور آسیب می زنند؛ یعنی عملکرد این افراد 
دانسته یا نادانسته خیانت به کشور و همکاری با دشمن است 

و باید به این نحو با آنها برخورد شود.
وی افزود: اینکه بخواهیم بگوییم  قوه قضاییه با این پدیده 
برخورد کند و آنها هم بگویند بررسی می شود، این یعنی ما 
ماجرای جنگ را جدی نگرفتیم. ما اکنون در جنگ هستیم 
و تا امروز 24شــهید و صدها زخمی داده ایــم و چند هزار 
میلیارد به اقتصادمان آســیب خورده و روان جامعه ما هم 
آسیب دیده است، اما مشکل این است که هنوز درکی از این 

جنگ برای برخی  وجود ندارد.
این استاد دانشــگاه افزود: آیا وقتی جنگ باشد و کسی با 
دشمن همکاری کند، ما تماشــا می کنیم؟ باید این درک 
صورت گیرد که ما در جنگ هســتیم و همانگونه که وسط 
جنگ در مرصاد چندهزار ایرانی به عنوان ســرباز صدام به 
جمهوری اسلامی آسیب زدند، بسیاری را شهید و زخمی و 
مردم را آواره کردند، به اقتصاد کشور آسیب زدند و به عنوان 
سرباز صدام عمل کردند، الان هم همان است و الان هم یک 
عده به عنوان سربازان آل سعود و سربازان اسرائیل، آمریکا 
و انگلیس به ما آسیب می زنند و نتایج آن  را داریم می بینیم. 
اینجا اگر بخواهیم منطقی نگاه کنیــم باید دادگاه جنگی 
تشکیل شــود و آنها به جرم همکاری با دشمن و خیانت به 

کشور محاکمه شوند./ فارس 

سیاست

باید معترضین را از آشوبگران جدا کرد
عباس سلیمی نمین، تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: تفکیک 
آنچه امروز با آن مواجه هستیم یک اصل ضروری  است؛ همه 
کســانی که به خیابان می آیند با مسائل ملی ضدیت ندارند 
بلکه اعتراضاتی دارند و این اعتراضــات آنها را به این وادی 
کشانده اســت. وقتی این معترضین برخی ناهنجاری ها را 
دیدند سعی کردند خودشان را متمایز کنند که این مسئله 

باعث کاهش تعداد آشوبگران و اغتشاشگران شد.
وی با تأکید بــر اینکه باید معترضین را از صف آشــوبگران 
متمایز کرد، ادامه داد: تعمیم دادن شناخت برخی از اینها به 
همه، شاید کار منطقی نباشد؛ ما امروز قشرهای متعددی را 
به این شکل می بینیم؛ برخی از آنها قطعا در مسیری خلاف 
مصالح ملی و براساس خوشــایند بیگانگان عمل می کنند 
برخی هم ناراحتــی دارند و این ناراحتی خودشــان را ابراز 

می کنند. 
به همین دلیل رســانه هایی که منشأ تامین آنها کشورهای 
متخاصم با ما هستند ســعی می کنند در ابتدا هیجاناتی را 
به وجود بیاورند؛ هیجاناتی که در آن عقلانیت وجود نداشته 

باشد. / فارس
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کند./فارس

نقل قول خبر

روایت سازی و ایجاد »پرده آهنین« 

گزارش
برای دفاع از اغتشاشــگران و وارد 
کــردن »زخــم کاری« بــر پیکر 
نیروهای حافظ امنیت، راهبردی اســت که جریان 
آشوبگر و بازوهای رسانه ای و سیاسی آن در داخل و 
خــارج کشــور، آن را دنبــال می کنند. سیاســت 
»بزرگنمایــی« برخی خطاها و نیز » وارونه ســازی 
حقیقت« بخشی از شــگرد تمرین شده این جریان 
است؛ جریانی که پیش تر ضربات سختی را از نیروهای 
حافظ امنیت در وقایعی مانند 88و 98دریافت کرده و 
این بار با سازوبرگی تکمیل تر و برای اجرای سیاست 
»مرعوب سازی نیروهای امنیتی« در پروسه  »یکسره 

کردن کار نظام« به میدان آمده است.

تجمعات مسالمت آمیز به سبک غربی 
ماجرای آغاز خط خشــونت و وارونه نمایی عاملان 
آن از روز بعد از اتفاق درگذشــت دختری 22ساله 
آغاز می شود؛ آغازی که از همان ابتدا بر مدار شایعه 
حمله پلیس با باتوم به مهســا امینی شکل گرفت. 
داســتانی تراژیک که احساســات و عواطف مردم را 
درگیر خود کرد. با دمیده شدن به »دروغ« حمله به 
مهسا، جمع های محدودی از معترضان وارد خیابان 
می شــوند و شــعارهای نه چندان تندی می دهند. 
حضور مردم برای اعتراض به آنچه »قتل مهسا« نام 
گرفته است، فاز بعدی منازعه در خیابان، حضور عوامل 
آموزش دیده ای است که هدفشان را »اسقاط نظام« 
اعلام می کنند. مأموران  با وجود قانون شکنی ها سعی 
می کنند با استفاده از »تجهیزات حداقلی« آشوب  را 

مدیریت کنند.

کشتن مأموران، دفاع مشروع است!
این وضعیت، مطلــوب جریانی که قصــد براندازی 
دارد، نیســت و فضــا آنطور که پیش بینی می شــد 
»تند« نشــده اســت. حالا نوبت به جریان رسانه ای 
اســت که افکار عمومی را زیر بمبارانی از »خبرهای 
جعلی« قرار دهد. رســانه های لندن نشین و برخی 
دنباله های داخلی آنان بــا ادعای تیراندازی پلیس و 
بی دفاع بودن آشوبگرانی که مردم خوانده می شوند به 
شکل بی سابقه ای تجویز خشونت می کنند. »شیرین 
عبادی« که خود را فعال حقوق بشر معرفی می کند 
و پیش تر در فرایندی سیاســی جایزه »صلح نوبل« 
را دریافت کرده اســت در اظهاراتی که »بوی خون« 
می دهد به شبکه تروریست پرور »ایران اینترنشنال« 


